АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2017 № 139

 д. Климовское

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Климовского сельского поселения от 18.08.2014  № 87 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Климовского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю», Соглашением о передаче отдельных бюджетных полномочий финансового органа поселения, заключенным между Администрацией Климовского сельского поселения и администрацией Череповецкого муниципального района от 30.09.2014, 

Администрация Климовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий Администрации Климовского сельского поселения  на 2018 год согласно приложению  к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Климовский вестник»  и  размещению на официальном сайте Администрации  Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 
Глава поселения 
                                                                 
А.Ю.Лавров
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации  
Климовского сельского поселения 

                                                                                                                                                                      от 25.12.2017 № 139                                                    
(приложение)

ПЛАН

контрольных мероприятий 
Администрации Климовского сельского поселения 
на 2018 год 

	№ п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Дата проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Форма контрольного мероприятия


	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Контроль за соблюдением бюджетного законодательства в части составления муниципальных программ Администрации и внесения изменений в них

	Администрация Климовского сельского поселения
	3 квартал 

2018 года
	1 полугодие

2018 года


	Последующий контроль
	Лицо, ответственное за исполнение отдельных бюджетных полномочий финансового органа поселения

в части внутреннего муниципального финансового контроля



Об утверждении Плана контрольных мероприятий Администрации Климовского сельского поселения на 2018 год











